Competigao: 622 COPA ITATIAIA Fase: FINAL METROPOLITANA

;w X W CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE
5 DY

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

SUMULA RETIFICADA

Jogo:

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

Data: 14/01/2024 Hora: 16:30:00

Resultado do Jogo

Rodada: 6
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o'

Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITE

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 1 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 4 x 2
ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE 1 x 1 CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
VAGNS’;E&GES?LISH IGOR FERREIRA ELE%JTCEIQI'\LAR%%XIE(I;EAES _ GUSTAVO BATISTA SILVA R
AMADOR/FMF MAGALHAES - BRANCO AMARELO - BRANCO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 16:15 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:32 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 16:15 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:32 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:34 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 17:19 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 18:26 Acréscimo: 07:00
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Comissao Técnica

Técnico:

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

Titulares

Giulliano Giulliano Goncalves Guedes
Hiwry Cezar Hiwry Cezar Vasconcelos

Lima Klivanly Hevany Da Silva Lima
Juninho Neymar Wander Nunes Pinto Junior
Renato Bruno Renato Bruno Vieira Gomes
Gustavo Gustavo Ferreira Lopes Melo
Wilia William George Pereira Fernandes
lago lago Tomaz De Barros Ribeiro
Wemerson Wemerson Cleber De Oliveira
Claudinei Claudinei Vitor Mosquete Bassan (C)
Vinicius Vinicius Rodrigues Silva

Paulo Paulo Kleiton Silva Moura

Lu Luiz Gustavo Pereira Borges
Wallace Wallace Maia Estrela

Keven Keven Douglas O. Castelo Branco
Guilherme Rodrigues Guilherme Rodrigues Alves

Lucas Lucas Diniz Paiva

Felype Felype Augusto Braga Pereira
Washington Washington Martins Dos Santos
David David Pacheco Ferreira

Auxiliar Técnico:

Rodrigo Avelar
Dionatas Nunes De Andrade

Médico:

Preparador Fisico:

Mas

sagista: Nivaldo Rosa Marciel

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

167952
376080
312646
401830
327255
509256

329645

584232
358324

435119

812126
509593

410128
715919
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CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE

Titulares

Jordan Silveira Jordan Silveira De Jesus

Leonardo Leonardo Alexandro De Souza Maia
Alexandre Alexandre Eustaquio S. Miranda
Felipe De Felipe De Oliveira Lopes

Jeferson Jefferson Augusto Da Silva Abreu
Cardoso Hugo Cardoso Faria

Pedro Pedro Henrigue Marques Da Silva
Leonardo Salino Leonardo Salino Do Carmo (C)
Marco Tulio Marco Tulio Do Nascimento

Maraba Bruno Rafael Dos Santos

Leandro Salino

Substitutos

Leandro Salino Do Carmo

0 Fernando Luiz Fernando Luiz De O. Barbosa
Pedro Henrique Pedro Henrique B. De Castro Lima
Arthur Henrik Arthur Henrik Alves Porto

Ramon Ramon Augusto De Souza Almeida
Felipe Teodoro Felipe Teodoro Juvenal

Reis Thallysson Gabriel Dos R. Pinto
Pedrinho Pedro Rafael Gomes Neto

Melo Gabriel Fidencio Melo

Vitinho Vitor Monteiro De Oliveira

Jonathan Reis

Jonathan Jackson De Lima Reis

357295

510185

673499

312460

159339

415465

159371

362291
336388
616800
374447
441151
581519
180046
647198
586765
187858

Comissao Técnica

Auxiliar

Técnico: Maximiliano Augusto Cordeiro
Técnico: Pliner Junio De Jesus Sampaio
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Delcio Pimentel

Prep. de Goleiros:



Sumula Retificada

Gols

Tempo
01:00

29:00

1T/2T N° Tipo
2T 23 NR
2T 11 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Hugo Cardoso Faria

Paulo Kleiton Silva Moura

Cartoes Amarelos

Equipe
CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE
ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

Tempo
46:00

09:00

48:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 7 Wemerson Cleber De Oliveira
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 19 Jefferson Augusto Da Silva Abreu
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 23 Hugo Cardoso Faria

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE

CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observacoes

Cumpro informar que aos 29 minutos de jogo do segundo tempo apds a equipe do Estrela Mirim empatar o jogo,um torcedor do Estrela Mirim invadiu o campo de jogo e foi retirado

sem problemas.Cumpro informar que aos 30 minutos do segundo tempo foi arremessado uma lata de cerveja dentro de campo pela torcida do Estrela Mirim e a mesma foi retirada e
entregue para o quarto arbitrio. logo depois a partida foi reiniciada sem mais problemas.
Motivo da Retificagéo:

Substituigao.

Motivo da Retificacéo:

Substituicao
Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

ACRESCIMOS: Hidratagdo, Substituigdes e Atendimento aos Atletas Supostamente Lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo
12:00

21:00
21:00
24:00
24:00
37:00
37:00
44:00
50:00

1T/2T

Equipe
ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE
CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE
CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE
CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE
ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE

Substituicoes
Entrou

11 - Paulo Kleiton Silva Moura
5 - David Pacheco Ferreira

19 - Guilherme Rodrigues Alves

11 - Pedro Henrique Barcelos De Castro Lima

20 - Pedro Rafael Gomes Neto

10 - Fernando Luiz De Oliveira Barbosa
21 - Gabriel Fidencio Melo

4 - Washington Martins Dos Santos

9 - Jonathan Jackson De Lima Reis

Saiu
15 - Klivanly Hevany Da Silva Lima
7 - Wemerson Cleber De Oliveira
9 - Vinicius Rodrigues Silva
17 - Felipe De Oliveira Lopes
19 - Jefferson Augusto Da Silva Abreu
8 - Leandro Salino Do Carmo
15 - Leonardo Alexandro De Souza Maia
23 - Gustavo Ferreira Lopes Melo

6 - Marco Tulio Do Nascimento



