

Competição: 62ª COPA ITATIAIA Fase: FINAL METROPOLITANA

Jogo: ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE





CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE

Rodada: 6

Data: 14/01/2024 Hora: 16:30:00 Local: ESTÁDIO MUNICIPAL DE IBIRITÉ

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 0
 2º Tempo: 1 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 4 x 2

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE 1 x 1 CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
VAGNER EVANGELISTA MARQUES - AMADOR/FMF	IGOR FERREIRA MAGALHÃES - BRANCO	LUCIANA OLIVEIRA ELEOTERIA RODRIGUES - AMARELO	GUSTAVO BATISTA SILVA - BRANCO	-				

				Cr	onolo	gia			
Ī		1º Tem	ро				2º Tem _l	00	
	Entrada do Mandante:	16:15	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	17:32	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	16:15	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	17:32	Atraso:	00:00
ľ	Início do 1º Tempo:	16:30	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	17:34	Atraso:	00:00
	Término do 1º Tempo:	17:19	Acréscimo:	04:00		Término do 2º Tempo:	18:26	Acréscimo:	07:00
ш									

Relação de Jogadores

	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE							
	Titulares							
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Giulliano	Giulliano Goncalves Guedes	167952					
10	Hiwry Cezar	Hiwry Cezar Vasconcelos	376080					
15	Lima	Klivanly Hevany Da Silva Lima	312646					
17	Juninho Neymar	Wander Nunes Pinto Junior	401830					
22	Renato Bruno	Renato Bruno Vieira Gomes	327255					
23	Gustavo	Gustavo Ferreira Lopes Melo	509256					
3	Wilia	William George Pereira Fernandes						
6	lago	lago Tomaz De Barros Ribeiro	329645					
7	Wemerson	Wemerson Cleber De Oliveira	584232					
8	Claudinei	Claudinei Vitor Mosquete Bassan (C)	358324					
9	Vinicius	Vinicius Rodrigues Silva						
		Substitutos						
11	Paulo	Paulo Kleiton Silva Moura	435119					
13	Lu	Luiz Gustavo Pereira Borges						
16	Wallace	Wallace Maia Estrela						
18	Keven	Keven Douglas O. Castelo Branco	812126					
19	Guilherme Rodrigues	Guilherme Rodrigues Alves	509593					
20	Lucas	Lucas Diniz Paiva						
21	Felype	Felype Augusto Braga Pereira						
4	Washington	Washington Martins Dos Santos	410128					
5	David	David Pacheco Ferreira	715919					
		Comissão Técnica						
	Técnico: Rodrigo Avelar							

Comissão Técnica					
Técnico:	Rodrigo Avelar				
Auxiliar Técnico:	Dionatas Nunes De Andrade				
Médico:					
Preparador Físico:					
Massagista:	Nivaldo Rosa Marciel				
Prep. de Goleiros:					

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
12	Jordan Silveira	Jordan Silveira De Jesus	357295				
15	Leonardo	Leonardo Alexandro De Souza Maia					
16	Alexandre	Alexandre Eustaquio S. Miranda					
17	Felipe De	Felipe De Oliveira Lopes	510185				
19	Jeferson	Jefferson Augusto Da Silva Abreu	673499				
23	Cardoso	Hugo Cardoso Faria					
4	Pedro	Pedro Henrique Marques Da Silva	312460				
5	Leonardo Salino	Leonardo Salino Do Carmo (C)	159339				
6	Marco Tulio	Marco Tulio Do Nascimento	415465				
7	Maraba	Bruno Rafael Dos Santos					
8	Leandro Salino	Leandro Salino Do Carmo	159371				
		Substitutos					
10	Fernando Luiz	Fernando Luiz De O. Barbosa	362291				
11	Pedro Henrique	Pedro Henrique B. De Castro Lima	336388				
13	Arthur Henrik	Arthur Henrik Alves Porto	616800				
14	Ramon	Ramon Augusto De Souza Almeida	374447				
18	Felipe Teodoro	Felipe Teodoro Juvenal	441151				
2	Reis	Thallysson Gabriel Dos R. Pinto	581519				
20	Pedrinho	Pedro Rafael Gomes Neto	180046				
21	Melo	Gabriel Fidencio Melo	647198				
22	Vitinho	Vitor Monteiro De Oliveira	586765				
9	Jonathan Reis	Jonathan Jackson De Lima Reis	187858				
		Comissão Tácnica					

	Comissão Técnica					
Técnico:	Maximiliano Augusto Cordeiro					
Auxiliar Técnico:	Pliner Junio De Jesus Sampaio					
Médico:						
Preparador Físico:						
Massagista:	Delcio Pimentel					
Prep. de Goleiros:						



				Sumula Retificada	
				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
01:00	2T	23	NR	Hugo Cardoso Faria	CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE
29:00	2T	11	NR	Paulo Kleiton Silva Moura	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
46:00	1T	7	Wemerson Cleber De Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE			
09:00	2T	19	Jefferson Augusto Da Silva Abreu - praticar uma falta ou ação temerária;	CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE			
48:00	2T	23	Hugo Cardoso Faria - praticar uma falta ou ação temerária;	CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Cumpro informar que aos 29 minutos de jogo do segundo tempo após a equipe do Estrela Mirim empatar o jogo,um torcedor do Estrela Mirim invadiu o campo de jogo e foi retirado sem problemas.Cumpro informar que aos 30 minutos do segundo tempo foi arremessado uma lata de cerveja dentro de campo pela torcida do Estrela Mirim e a mesma foi retirada e entregue para o quarto arbítrio. logo depois a partida foi reiniciada sem mais problemas. Motivo da Retificação:

Substituição.

Motivo da Retificação: Substituiçao

1T/2T Função **Equipe** Tempo Nome

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

ACRÉSCIMOS: Hidratação, Substituições e Atendimento aos Atletas Supostamente Lesionados.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
12:00	2T	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE	11 - Paulo Kleiton Silva Moura	15 - Klivanly Hevany Da Silva Lima
21:00	2T	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE	5 - David Pacheco Ferreira	7 - Wemerson Cleber De Oliveira
21:00	2T	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE	19 - Guilherme Rodrigues Alves	9 - Vinicius Rodrigues Silva
24:00	2T	CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE	11 - Pedro Henrique Barcelos De Castro Lima	17 - Felipe De Oliveira Lopes
24:00	2T	CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE	20 - Pedro Rafael Gomes Neto	19 - Jefferson Augusto Da Silva Abreu
37:00	2T	CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE	10 - Fernando Luiz De Oliveira Barbosa	8 - Leandro Salino Do Carmo
37:00	2T	CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE	21 - Gabriel Fidencio Melo	15 - Leonardo Alexandro De Souza Maia
44:00	2T	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE	4 - Washington Martins Dos Santos	23 - Gustavo Ferreira Lopes Melo
50:00	2T	CAMPOLINA FUTEBOL CLUBE	9 - Jonathan Jackson De Lima Reis	6 - Marco Tulio Do Nascimento

